
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa automatycznych stacji meteorologicznych wraz z dodatkowym osprzętem do ciągłej, całorocznej transmisji
danych do sieci internet z podanych lokalizacji na okres do końca kwietnia 2024 roku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Bankowa 12

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 0323591334

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8cef54bc-0c17-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00519958

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-28

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00283130

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Przedmiot zamówienia jest realizowany w ramach projektu pt. „Cryosphere Integrated Observatory Network on Svalbard"
(CRIOS), Program: „Badania podstawowe" w ramach Mechanizmu Finansowego EOG na lata 2014-2021, Operator
programu: Narodowe Centrum Nauki. Umowa nr UMO-2022/43/7/ST10/00001.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00519958/01 z dnia 2023-11-28

2023-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa automatycznych stacji meteorologicznych wraz z dodatkowym osprzętem do ciągłej, całorocznej transmisji danych
do sieci internet z podanych lokalizacji na okres do końca kwietnia 2024 roku

Umowa dla części nr 4

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część D:
1) Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie do określonej lokalizacji na Svalbardzie (Norwegia) automatycznej stacji
meteorologicznej wraz z dodatkowym osprzętem, zwanej dalej „aparaturą” lub „sprzętem”, do ciągłej, całorocznej transmisji
danych do sieci internet z podanej lokalizacji na okres do końca kwietnia 2024 roku. 
2) Oferowana aparatura musi być fabrycznie nowa i pochodzić z bieżącej produkcji (tzn. rok produkcji 2022 lub 2023) oraz
posiadać stosowne certyfikaty i aprobaty zgodności z obowiązującymi przepisami technicznymi oraz normami państwowymi.
3) Przedmiot zamówienia ma obejmować:
a) zakup, modernizację i dostawę automatycznej stacji meteorologicznej (1 sztuka), spełniającej wymagania określone w
załączniku nr 2 do SWZ;
b) dokonanie odprawy celnej eksportowej, zapakowanie i opisanie dostarczanej aparatury zgodnie z wymogami transportu
na statku ekspedycyjnym lub transportem lotniczym (zabezpieczenie aparatury na czas transportu i przeładunku),
dostarczenie dokumentów niezbędnych do sporządzenia specyfikacji ładunkowej kontenera lub manifestu ładunkowego jeśli
wymagany na statku.
c) dostarczenie aparatury do lokalizacji na Svalbardzie oraz montaż aparatury ujętej w pkt a);
d) udzielenie gwarancji jakości na dostarczony Przedmiot Sprzedaży.
4) Termin realizacji zamówienia: do 3 miesięcy od daty zawarcia Umowy, nie później jednak niż do dnia 30 września 2023 r.
5) Adres dostawy określono w SWZ.
6) Wymagany minimalny okres gwarancji: nie krótszy niż 6 miesięcy

3.9.) Główny kod CPV: 38127000-1 - Stacje pogodowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-18

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
3 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Naviga Krzysztof Makowski Sp. z
o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9581668714

4.3.3.) Ulica: Franciszka Sokoła 77

4.3.4.) Miejscowość: Gdynia

4.3.5.) Kod pocztowy: 81-603

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 58700,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00383210/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-08-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 58700,00 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00519958/01 z dnia 2023-11-28

2023-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00519958/01 z dnia 2023-11-28

2023-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa automatycznych stacji meteorologicznych wraz z dodatkowym osprzętem do ciągłej, całorocznej transmisji danych do sieci internet z podanych lokalizacji na okres do końca kwietnia 2024 roku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 0323591334
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8cef54bc-0c17-11ee-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00519958
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-28

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00283130
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 4
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 38127000-1 - Stacje pogodowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-08-18
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Naviga Krzysztof Makowski Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 9581668714
	4.3.3.) Ulica: Franciszka Sokoła 77
	4.3.4.) Miejscowość: Gdynia
	4.3.5.) Kod pocztowy: 81-603
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 58700,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00383210/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-08-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 58700,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



